
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
21.11. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1178 

 
 

Про внесення змін і доповнень до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 
22.11.2024 № 1028 «Про обласний бюджет на 2025 рік», зі змінами та 
доповненнями 
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтями 6, 18 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», Постановою Верховної Ради 

України від 21.03.2024 № 3625-ІX «Про здійснення Запорізькою обласною 

військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової 

адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та 

частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 22.11.2024 № 1028 «Про 

обласний бюджет на 2025 рік», зі змінами та доповненнями (далі – 

розпорядження), наступні зміни: 

1) підпункти 1, 2, 3, 4 та 6 пункту 1 розпорядження викласти в новій 

редакції: 

«1) доходи обласного бюджету в сумі 8 137 035 594 гривні 68 копійок, у 

тому числі доходи загального фонду обласного бюджету – 

7 542 616 857 гривень 68 копійок та доходи спеціального фонду обласного 

бюджету – 594 418 737 гривень згідно з додатком 1 до цього розпорядження; 

2) видатки обласного бюджету в сумі 9 512 103 355 гривень 68 копійок, у 

тому числі видатки загального фонду обласного бюджету – 

4 216 178 170 гривень 68 копійок та видатки спеціального фонду обласного 

бюджету – 5 295 925 185 гривень; 

 



2 

 

  

3) профіцит за загальним фондом обласного бюджету в сумі 

3 326 438 687 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження; 

4) дефіцит за спеціальним фондом обласного бюджету в сумі 

4 701 506 488 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження»; 

«6) резервний фонд обласного бюджету в розмірі 

29 002 095 гривень 61 копійка, що становить 0,7 відсотка видатків загального 

фонду обласного бюджету, зазначених у цьому пункті.»; 

2) викласти пункт 4 розпорядження у новій редакції: 

«4. Затвердити розподіл витрат обласного бюджету на реалізацію місцевих 

(регіональних) програм у сумі 6 452 435 809 гривень 18 копійок згідно з 

додатком 7 до цього розпорядження.». 

 

2. Внести зміни в додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 до розпорядження, виклавши їх в 

новій редакції (додаються). 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                           Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 
 


